PAGE

Phụ lục III

Mẫu Báo cáo năm về tình hình thực hiện Hợp đồng
chuyển giao công nghệ

(Kèm theo Thông tư số 30/2005/TT-BKHCN ngày 30 tháng 12 năm 2005)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

........, ngày......... tháng ...... năm .........

BÁO CÁO NĂM ........
VỀ VIỆC THỰC HIỆN HỢP ĐỒNG CHUYỂN GIAO CÔNG NGHỆ (*)

Kính gửi: (Tên cơ quan đã xác nhận đăng ký hợp đồng)

1. Tên Bên nhận công nghệ:

2. Địa chỉ:

3. Số, ngày, cơ quan cấp Giấy phép đầu tư (hoặc Đăng ký kinh doanh, Đăng ký hoạt động Khoa học và Công nghệ):

4. Ngày chính thức bước vào hoạt động (có hàng hoá bán ra thị trường, ngày hàng hoá được nhập khẩu để đóng gói và bán, ngày hàng hoá được sản xuất từ nguyên liệu, bán thành phẩm và bán) :

5. Báo cáo các số liệu về tài chính năm ...:

+ Doanh thu:

+ Lợi nhuận sau thuế:

6. Các vấn đề về hoạt động chuyển giao công nghệ:

+ Tên Hợp đồng chuyển giao công nghệ

             Số, ngày, cơ quan xác nhận đăng ký Hợp đồng chuyển giao công nghệ:

         + Ngày đưa công nghệ vào sản xuất:

6.1. Số lượng sản phẩm đã sản xuất trong năm theo công nghệ được chuyển giao:

6.2. Chất lượng sản phẩm so với quy định trong Hợp đồng:

Đạt

Không đạt

6.3. Chi phí đã thanh toán cho chuyển giao công nghệ trong năm...  :

6.4. Nội dung công nghệ đã chuyển giao trong năm .....:

	Theo Hợp đồng
	Đã thực hiện

	6.4.1. Tài liệu (bí quyết) đã chuyển giao cho Bên nhận trong năm .... (tên tài liệu, bí quyết) ...

Chi phí:

6.4.2. Đào tạo:

- Số người x ngày được đào tạo ở nước ngoài:

     Cán bộ lãnh đạo

     Kỹ sư

     Công nhân, nhân viên

- Số ngườixngày được đào tạo

ở trong nước:

     Cán bộ lãnh đạo

     Kỹ sư

     Công nhân, nhân viên

- Chi phí:

6.4.3. Hỗ trợ kỹ thuật

- Số người x ngày chuyên gia làm nhiệm vụ hỗ trợ kỹ thuật tại Việt Nam:

- Chi phí:

8.4.4. Chi phí sử dụng các đối tượng Sở hữu công nghiệp:

- Chi phí cho Nhãn hiệu hàng hoá:

- Chi phí cho các đối tượng khác:

8.4.5. Các phát sinh liên quan đến chuyển giao công nghệ (nếu có) :

- Nội dung:

- Chi phí:
	............người.ngày

............người.ngày

............người.ngày

............người.ngày

............người.ngày

............người.ngày

..............

............người.ngày

...................................

......................................................................

...................................

...................................
	............người.ngày

............người.ngày

............người.ngày

............người.ngày

............người.ngày

............người.ngày

.................

............người.ngày

...................................

.....................................

...........................................

............................................

............................................

         TM. CÁC BÊN

       Bên nhận công nghệ

           (Chữ ký, tên, chức vụ người ký và đóng dấu)

(*)Đây là mẫu báo cáo hàng năm thực hiện Hợp đồng chuyển giao công nghệ giữa các tổ chức, cá nhân trong nước hoặc từ nước ngoài vào Việt Nam

PAGE
PAGE
2